

Årsredovisning

för

Janne och Ronnys Entreprenad AB

556276-8076

Räkenskapsåret

2021-05-01 - 2022-04-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Janne och Ronnys Entreprenad AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 28 oktober 2022. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Uddevalla den 28 oktober 2022



Jan Olsson

Styrelsen för Janne och Ronnys Entreprenad AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 - 2022-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Verksamheten består av gräv- och schaktentreprenad.

Bolaget bedriver verksamheten med miljögodkända maskiner och drivmedel. Material och produkter med miljörisk källsorteras och omhändertas av kommunal miljöanläggning.

Företaget har sitt säte i Västra Götalands län, Uddevalla kommun.

Flerårsöversikt (tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	5 701	4 090	3 739	3 166
Resultat efter finansiella poster	1 123	318	303	-196
Soliditet (%)	67	59	55	48

Nettoomsättningen har ökat med 40 % i år, vilket kan hänföras till ökad förfrågan och större uppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1 882 729	92 572	2 095 301
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-500 000		-500 000
Balanseras i ny räkning			92 572	-92 572	0
Årets resultat				653 049	653 049
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	1 475 301	653 049	2 248 350

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 475 301
årets vinst	653 049
	2 128 350
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (500 kronor per aktie)	500 000
i ny räkning överföres	1 628 350
	2 128 350

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2021-05-01	2020-05-01
	1	-2022-04-30	-2021-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		5 701 360	4 089 989
Övriga rörelseintäkter		0	95 010
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 701 360	4 184 999
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 490 319	-746 898
Övriga externa kostnader		-1 012 752	-930 206
Personalkostnader	2	-1 456 711	-1 438 113
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-611 351	-735 301
Summa rörelsekostnader		-4 571 133	-3 850 518
Rörelseresultat		1 130 227	334 481
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		115	115
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 579	1 960
Räntekostnader och liknande resultatposter		-9 143	-18 315
Summa finansiella poster		-7 449	-16 240
Resultat efter finansiella poster		1 122 778	318 241
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		-300 000	-200 000
Summa bokslutsdispositioner		-300 000	-200 000
Resultat före skatt		822 778	118 241
Skatter			
Skatt på årets resultat		-169 729	-25 669
Årets resultat		653 049	92 572

Balansräkning

Not
1

2022-04-30

2021-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

1 737 641

2 348 992

Summa materiella anläggningstillgångar

1 737 641

2 348 992

Finansiella anläggningstillgångar

Ägarintressen i övriga företag

4

10 000

10 000

Andra långfristiga värdepappersinnehav

5

748

748

Summa finansiella anläggningstillgångar

10 748

10 748

Summa anläggningstillgångar

1 748 389

2 359 740

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter

25 228

0

Summa varulager

25 228

0

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

262 968

202 362

Övriga fordringar

34 955

84 015

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

1 109 515

467 535

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

28 911

42 168

Summa kortfristiga fordringar

1 436 349

796 080

Kassa och bank

Kassa och bank

6

1 682 859

1 725 155

Summa kassa och bank

1 682 859

1 725 155

Summa omsättningstillgångar

3 144 436

2 521 235

SUMMA TILLGÅNGAR

4 892 825

4 880 975

Balansräkning

Not
1

2022-04-30

2021-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 475 301

1 882 729

Årets resultat

653 049

92 572

Summa fritt eget kapital

2 128 350

1 975 301

Summa eget kapital

2 248 350

2 095 301

Obeskattade reserver

Ackumulerade överavskrivningar

1 300 000

1 000 000

Summa obeskattade reserver

1 300 000

1 000 000

Långfristiga skulder

7

Övriga skulder

0

263 108

Summa långfristiga skulder

0

263 108

Kortfristiga skulder

7

Övriga skulder till kreditinstitut

0

185 712

Leverantörsskulder

41 152

78 710

Skatteskulder

57 899

0

Övriga skulder

1 116 581

1 126 169

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

128 843

131 975

Summa kortfristiga skulder

1 344 475

1 522 566

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

4 892 825

4 880 975

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Arbersfordon	10 år
Inventarier, verktyg och installationer	5-10 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-05-01 -2022-04-30	2020-05-01 -2021-04-30
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	8 443 232	8 458 292
Inköp		261 040
Försäljningar/utrangeringar		-276 100
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	8 443 232	8 443 232
Ingående avskrivningar	-6 094 240	-5 601 049
Försäljningar/utrangeringar		242 110
Årets avskrivningar	-611 351	-735 301
Utgående ackumulerade avskrivningar	-6 705 591	-6 094 240
Utgående redovisat värde	1 737 641	2 348 992

Not 4 Ägarintressen i övriga företag

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	10 000	10 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	10 000	10 000
Utgående redovisat värde	10 000	10 000

Insats i Forshällabygdens Fiberförening

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	748	748
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	748	748
Utgående redovisat värde	748	748

Not 6 Checkräkningskredit

	2022-04-30	2021-04-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	75 000	75 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Not 7 Skulder som avser flera poster

Företagets lån om 0 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2022-04-30	2021-04-30
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	263 108
	0	263 108
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	185 712
	0	185 712

Not 8 Ställda säkerheter

	2022-04-30	2021-04-30
Företagsinteckning	250 000	250 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	0	900 000
	250 000	1 150 000

Not 9 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Maria Karlsson, Ludvig & Co AB

2022110206264

Uddevalla den 19 oktober 2022



Jan Olsson

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats den 19 oktober 2022



Ulla-Britt Abrahamsson
Godkänd revisor
